
Raport i aplikuesve të verifikuar
Master

Departamenti i Kimisë

Programi Kimi  Fizike dhe Kimi Inorganike

Departamenti/Programi

Drejtimi

I rregulltStatusi 

Nr. Nr. i dosjes Kandidati Nota mesatare ne Bachelor

1 100027 Ardhmeri Arsim Alija 8

2 100014 Besa Smajl Mulaj 7.84

3 100036 Blerina Gani Ahmetaj 6.94

4 100053 Burbuqe Ismet Demiraj 7.66

5 100035 Florentina Fadil Behluli 7.16

6 100051 Pranvera Zymer Gashi 7.45

7 100026 Rilinda Blerim Plakaj 8.33

8 100054 Valentina Shpejtim Rudi 6.84

9 100041 Violeta Muharrem Hajdari 8.04
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